
UCHWAŁA NR XXXVI/297/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 235-236 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/253/2021 z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok oraz 
podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 2/2022 z dnia 03.01.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 11/2022 z dnia 11.01.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXI/255/2022 z dnia 27.01.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 31.01.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXII/272/2022 z dnia 04.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 16.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 31/2022 z dnia 24.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 31.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 36/2022 z dnia 14.04.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 38/2022 z dnia 25.04.2022 r. 

- uchwała Nr XXXIII/274/2022 z dnia 29.04.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 39/2022 z dnia 06.05.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 43/2022 z dnia 20.05.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXV/288/2022 z dnia 14.06.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 47/2022 z dnia 22.06.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 48/2022 z dnia 29.06.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 49/2022 z dnia 13.07.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 51/2022 z dnia 03.08.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały : 

-  ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 609.489,00 zł. plan po zmianach stanowi 
kwotę 71.873.893,13 zł, z tego : 

1) dochody bieżące w kwocie 60.467.231,34 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.406.661,79 zł, zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. w § 2 uchwały : 

-  ust.1 – zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1.671.489,00 zł. Plan po zmianach 
stanowią kwotę 92.264.277,36 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 48.048.871,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.215.405,67 zł, zmiany wydatków zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E060BC-D58A-4424-A194-1780B1FECB25. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w kwocie 48.048.871,69 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18.382.461,45 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 18.497.407,69 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 820.535,55 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9.463,467,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 405.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.215.405,67 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 42.065.405,67 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
13.678.405,67 zł oraz 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 2.150.000,00 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:Deficyt budżetu w kwocie -20.390.384,23 zł zostanie pokryty 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.759.677,23 zł, planowanym do zaciągnięcia 
długoterminowym kredytem w kwocie 9.600.000,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.212.590,23 zł. 
oraz wolnymi środkami w kwocie 5.818.116,77 zł. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 21.190.384,23 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4a. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 800.000,00 zł,  

5. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 903.535,55 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 507.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Baranów 

 
 

Marek Majczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E060BC-D58A-4424-A194-1780B1FECB25. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 992 483,92 2 052 483,92

Drogi publiczne gminne 1 899 918,92 1 959 918,92

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 034 000,00 1 104 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 934 000,00 1 004 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

30 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 250 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 250 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 250 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

39 568 244,00 39 568 244,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

406 000,00 444 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 38 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 38 000,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

38 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 6 468 785,00 6 548 379,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 466 785,00 6 466 379,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 466 785,00 6 466 379,00

Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 82 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 307 744,52 8 357 639,52

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 49 895,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 49 895,00

75814

0920

92105

6300

Zmiany dochodów na 2022 r.

Paragraf Zmiana

60 000,00

60 000,00

60 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

0,00

38 000,00

38 000,00

-38 000,00

49 895,00

49 895,00

49 895,00

Rozdział

60016

6330

0750

0960

75412

70005

75618

75619

75801

0270

0270 -38 000,00

79 594,00

-406,00

2920 -406,00

80 000,00

80 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/297/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E060BC-D58A-4424-A194-1780B1FECB25. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 30 000,00 130 000,00

Obiekty sportowe 30 000,00 130 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 100 000,00

71 264 404,13 71 873 893,13

92601

6300

Razem:

100 000,00

100 000,00

100 000,00

609 489,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E060BC-D58A-4424-A194-1780B1FECB25. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 13 173 159,87

Drogi publiczne gminne 12 234 749,32

Zakup usług pozostałych 370 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 200 000,00

Administracja publiczna 7 096 133,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 789 564,52

Zakup materiałów i wyposażenia 470 000,00

Zakup energii 174 328,45

Zakup usług pozostałych 310 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 237 000,00

Zakup usług pozostałych 170 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 722 704,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 67 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 319,06

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 952 900,00

Ochotnicze straże pożarne 1 952 900,00

Zakup energii 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Obsługa długu publicznego 230 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

230 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

230 000,00

Oświata i wychowanie 26 238 375,67

Przedszkola 8 520 473,51

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

110 000,00

75702

80104

-100 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

87 000,00

50 000,00

50 000,00

8110

2310

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

13 084 749,32

Dział

600

60016

4300

6050

4210

850 000,00 14 023 159,87

850 000,00

150 000,00 520 000,00

700 000,00 11 900 000,00

7 444 622,24

5 961 953,52

520 000,00

196 717,45

410 500,00

287 000,00

220 000,00

750

75023

75075

75085

75412

348 489,00

100 000,00

50 000,00

172 389,00

22 389,00

50 000,00

50 000,00

126 100,00

97 000,00

21 600,00

3 000,00

4 500,00

-85 000,00

-85 000,00

15 000,00

4260

4300

4300

4010

4110

4210

4300

4260

6050

848 804,06

89 500,00

505 000,00

21 319,06

16 500,00

1 867 900,00

1 867 900,00

60 000,00

250 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

26 325 375,67

8 570 473,51

160 000,00

754

757

801

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/297/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E060BC-D58A-4424-A194-1780B1FECB25. Podpisany Strona 1



Dowożenie uczniów do szkół 298 130,00

Zakup usług pozostałych 231 000,00

Pomoc społeczna 3 188 386,36

Dodatki mieszkaniowe 15 090,00

Świadczenia społeczne 15 090,00

Ośrodki pomocy społecznej 770 586,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 760,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73 200,00

Pozostała działalność 774 020,36

Zakup energii 16 000,00

Zakup usług pozostałych 27 500,00

Rodzina 8 601 776,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 724 656,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 196,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 143 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 205 885,67

Pozostałe zadania w zakresie kultury 442 100,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00

Kultura fizyczna 3 244 845,00

Obiekty sportowe 2 824 000,00

Zakup energii 94 000,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

90 592 788,36

7 000,00

25 200,00

18 200,00

10 000,00

10 000,00

8 700,00

1 300,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

72 000,00

72 000,00

30 000,00

30 000,00

12 000,00

1 671 489,00Razem:

85295

85502

92105

92601

4010

4110

4300

4260

4300

6060

472 100,00

14 235 885,67

140 000,00

3 316 845,00

2 896 000,00

124 000,00

160 000,00

12 000,00

92 264 277,36

80113

85215

85219

37 000,00

37 000,00

109 000,00

4 000,00

4 000,00

79 800,00

71 000,00

8 800,00

4300

3110

4010

4110

4260

4300

335 130,00

268 000,00

3 297 386,36

19 090,00

19 090,00

850 386,00

452 760,00

82 000,00

799 220,36

23 000,00

45 700,00

8 611 776,00

2 734 656,00

90 896,00

144 600,00

855

921

926

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E060BC-D58A-4424-A194-1780B1FECB25. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 12 100 000,00 700 000,00

60016 11 300 000,00 700 000,00

6050 11 200 000,00 700 000,00

0,00 500 000,00

200 000,00 200 000,00

754 1 575 000,00 - 100 000,00

75412 1 575 000,00 - 100 000,00

6050 350 000,00 - 100 000,00

350 000,00 - 100 000,00

926 2 470 000,00 12 000,00

92601 2 470 000,00 12 000,00

6060 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

43 603 405,67 612 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w Baranowie (działka Nr 1340/4)

Budowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku OSP w Miejscowości Grębanin

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Piłkochwyt na boisko w Jankowach

Razem

12 000,00

250 000,00

250 000,00

2 482 000,00

2 482 000,00

12 000,00

44 215 405,67

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 12 800 000,00

Drogi publiczne gminne 12 000 000,00

11 900 000,00

500 000,00

400 000,00

1 475 000,00

1 475 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/297/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E060BC-D58A-4424-A194-1780B1FECB25. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

200 000,00 0,00 200 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 759 677,23 0,00 3 759 677,23

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 756 116,77 1 062 000,00 5 818 116,77

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 10 200 000,00 0,00 10 200 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 212 590,23 0,00 1 212 590,23

Razem: 20128384,2300 Razem: 1062000,0000 Razem: 21190384,2300

Zmiany w planie przychodów na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/297/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E060BC-D58A-4424-A194-1780B1FECB25. Podpisany Strona 1



 
 
 

ZESTAWIENIE 
PLANOWANYCH  DOTACJI 

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  W 2022 R. 
Dział Rozdz. § Kwota Jednostka 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

600 60004 2710 21.535,55 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2022 r. zadania organizacji publicznego transportu 
zbiorowego autobusowego o charakterze użyteczności publicznej  

801 80104 2310 160.000,00 Dotacja celowa dla Gminy Kępno na zadania realizowane na 
podstawie art. 90 ust. 2c ustawy o systemie oświaty. 

851 85111 6300 500.000,00 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania „Rozbudowa istniejącego Oddz. Leczniczo-
Rehabilitacyjnego w Grębaninie” 

851 85149 2780 20.000,00 

Dotacja celowa na program polityki zdrowotnej pn. „ Program 
polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego . 

 
W tym: Dotacje podmiotowe 

921 92116 2480 202.000,00 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej 
Biblioteki w Baranowie 

 
Razem 

 
903.535,55 

 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

010 01008 2830 12.000,00 Dotacja dla Spółek Wodnych zgodnie art. 221 uofp i ustawą 
Prawo wodne. 

754 75412 2820 5.000,00 
Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w 
Baranowie udzielona zgodnie z ustawą o ochronie 
przeciwpożarowej 

900 90001 6230 40.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

900 90005 6230 150.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji wymiany 
pieców 

921 92105 2360 40.000,00 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 
upowszechniania kultury dla jednostek, które zostaną 
wyłonione w ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku 
publicznym i wolontariacie 

926 92605 2360 360.000,00 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu dla jednostek, które zostaną wyłonione w 
ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i 
wolontariacie  

Razem 607.000,00  

Ogółem dotacje 1.510.535,55  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/297/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E060BC-D58A-4424-A194-1780B1FECB25. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVI/297/2022 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 18.08.2022 r. 

DOCHODY 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

1.Dział 600: 

rozdział 60016 

-  dodaje się § 6330 na kwotę 60.000,00 zł dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie 
budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych  , 

2. Dział 700: 

rozdział 70005 

- zwiększa się § 0750 o kwotę 70.000,00 zł wpływy z najmu lokali gminnych, 

3. Dział 754: 

rozdział 75412 

- dodaje się § 0960 na kwotę 250.000,00 zł jest to darowizna przekazana przez firmę stawiającą wiatraki 
na terenie Grębanina,  

4. Dział 756: 

- przesuwa się środki z rozdziału 75619 § 0270 do rozdziału 75618 § 0270 

5. Dział 758: 

rozdział 75801 

-  zmniejsza się § 2920 o kwotę -406,00 zł część oświatową subwencji ogólnej, zgodnie z pismem Nr 
ST3.4750.17.2022.1.g Ministra Finansów 

rozdział 75814 

-  dodaje się § 0920 na kwotę 80.000,00 zł są to odsetki uzyskane od lokat bankowych, 

6. Dział 921: 

rozdział 92105 

- dodaje się § 6300 na kwotę 49.895,00 zł dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na współfinansowanie 
projektu pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy placu zabaw w miejscowości Żurawiniec”, 

7. Dział 926: 

rozdział 92601 

- dodaje się § 6300 na kwotę 100.000,00 zł dotacja na remont szatni ORLIK w Baranowie w ramach 
dofinansowania z programu „Szatnia na medal”. 

Dochody ogółem zwiększono o 609.489,00 zł i po zmianach stanowią kwotę 71.873.893,13 zł, zmiany  
zostały określone w załączniku nr 1. 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 2  i  3 dokonuje się następujących zmian:  

1.Dział 600: 

rozdział 60016 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 150.000,00 zł  na usługi na  drogach gminnych, 

- zwiększa się § 6050 o kwotę 700.000,00 zł na zadania inwestycyjne: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E060BC-D58A-4424-A194-1780B1FECB25. Podpisany Strona 1



Budowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 200.000,00 zł 

Budowa drogi gminnej w Baranowie (działka Nr 1340/4) 500.000,00 zł 

2. Dział 750: 

rozdział 75023 

- zwiększa  się § 4210 o kwotę 50.000,00 zł na wyposażenie biur w UG,  

- zwiększa  się § 4260 o kwotę 22.389,00 zł na energię, gaz i wodę, 

- zwiększa  się § 4300 o kwotę 100.000,00 zł na usługi pozostałe, 

rozdział 75075 

- zwiększa  się § 4300 o kwotę 50.000,00 zł na promocję gminy, 

rozdział 75085 

- zwiększa  się § 4010 o kwotę 97.000,00 zł na wynagrodzenie,  

- zwiększa  się § 4110 o kwotę 21.600,00 zł  składki na ubezpieczenie społeczne, 

- zwiększa  się § 4210 o kwotę 3.000,00 zł na materiały, 

- zwiększa  się § 4300 o kwotę 4.500,00 zł na usługi pozostałe, 

3. Dział 754: 

rozdział 75412 

- zwiększa się § 4260 o kwotę 15.000,00 zł  na energię, gaz i wodę w budynkach OSP, 

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -100.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym: 

Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Grębanin 

4.Dział 757: 

rozdział 75702 

- zwiększa  się § 8110 o kwotę 250.000,00 zł na odsetki od kredytu, 

5.Dział 801: 

rozdział 80104 

- zwiększa  się § 2310 o kwotę 50.000,00 zł na pokrycie kosztów dzieci z Gminy Baranów 
uczęszczających do przedszkoli w Gminie Kępno, 

rozdział 80113 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 37.000,00 zł  na usługi transportowe w szkołach, 

6.Dział 852: 

rozdział 85215 

- zwiększa się § 3110 o kwotę 4.000,00 zł  na dodatki mieszkaniowe, 

rozdział 85219 

- zwiększa się § 4010 o kwotę 71.000,00 zł  na wynagrodzenia w GOPS, 

- zwiększa się § 4110 o kwotę 8.800,00 zł  składki na ubezpieczenie społeczne, 

rozdział 85295 

-   zwiększa się § 4260 o kwotę 7.000,00 zł na energii na klubie seniora w Mroczeniu, 

-   zwiększa się § 4300 o kwotę 18.000,00 zł na usługi pozostałe, 

7.Dział 855: 

rozdział 85502 

- zwiększa się § 4010 o kwotę 8.700,00 zł  na wynagrodzenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E060BC-D58A-4424-A194-1780B1FECB25. Podpisany Strona 2



- zwiększa się § 4110 o kwotę 1.300,00 zł  składki na ubezpieczenie społeczne, 

8. Dział 921: 

rozdział 92105 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 30.000,00 zł  na usługi związane z obsługą imprez gminnych , 

9. Dział 926 

rozdział 92601 

-   zwiększa się § 4260 o kwotę 30.000,00 zł na energii i wodzie na obiektach sportowych, 

-   zwiększa się § 4300 o kwotę 30.000,00 zł na usługi pozostałe, 

- dodaje się § 6060 o kwotę 12.000,00 zł na zadanie inwestycyjne: 

Piłkochwyty na boisko w Jankowach 

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 1.671.489,00 zł i stanowią kwotę 92.264.277,36 zł, zmiany 
wydatków zostały określone w załączniku nr 2 i 3. 

PRZYCHODY 

Zwiększono wolne środki § 950 o  kwotę  1.062.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E060BC-D58A-4424-A194-1780B1FECB25. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (23)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (25)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



